
18-05-2024 Bazar.as - Sabal Minor - sazenice

Sabal Minor - sazenice

Cena: 20 Kč
Lokalita: Držovice
Zadáno: 14.11.2016 10:54:07
Číslo inzerátu: 2736429
Kategorie inzerce: Dům, zahrada -  Rostliny

Počet zhlédnutí: 538x
Inzerent:
Telefon: +420776269981
E-mail: neoseeds2.cz@gmail.com
Adresa: Držovice, 79607 Česká republika

Nabízíme k prodeji sazenice Sabal Minor:\r\nSabal Minor - původní výskyt USA - severní Karolína.
Tuto palmu řadíme mezi nejodolnější druhy palem co do mrazuvzdornosti, která se pohybuje v
rozmezí -17 až -20°C. Sabal Minor je zakrslá palma, většinou přízemní kmen bývá pod povrchem
země, dosahující maximální velikosti 2 m. Mimořádně u velmi starých rostlin dosahuje kmen
nadzemní výšky 2 m. Listy jsou vějířovité poměrně velké, zelené až zelenomodré v závislosi na
stanovišti. Poměrně mladé rostliny nakvétají drobnými, vonnými květy umístěnými na vzpřímených
latách. Po odkvětu se vytváří na místě květů tmavé, lesklé plody s jedním černým semenem velikosti
hrášku. Roční přírůstky činí jeden až tři robusní listy. Cena sazenice 1. List je 20,- Kč.\r\nSemena -
neoseeds \r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


